
Příloha č. 1 – Žádost o vydání parkovacího oprávnění pro rezidenty a návštěvnické stání

ŽÁDOST O VYDÁNÍ PARKOVACÍHO OPRÁVNĚNÍ PRO REZIDENTY A NÁVŠTĚVNICKÉ STÁNÍ

☐  žádám o návštěvnické stání

Registrační značka vozidla Klikněte sem a zadejte text.

Příjmení a jméno Klikněte sem a zadejte text.

Místo trvalého pobytu Klikněte sem a zadejte text.

Datum narození Klikněte sem a zadejte datum.

Číslo OP Klikněte sem a zadejte text.

Telefon: Klikněte sem a zadejte text.

E-mail: Klikněte sem a zadejte text.

Žadatel je vlastníkem vozidla  Zvolte položku.

Pokud není, uveďte vlastníka Klikněte sem a zadejte text.

Žadatel je provozovatelem vozidla Zvolte položku.

Žadatel užívá vozidlo na základě leasingové nebo úvěrové smlouvy  Zvolte položku.

Žadatel má vozidlo dlouhodobě pronajato/vypůjčeno od PO nebo podnikající FO Zvolte 
položku.

Žadatel má vozidlo registrováno na IČ Zvolte položku.

označte přiložené přílohy

Kopie leasingové/úvěrové smlouvy ☐

Kopie nájemní smlouvy ☐

Kopie průkazu ZTP ☐

Ostatní ☐

V odůvodněných případech je správce oprávněn vyžádat si další doklady.

Žadatel čestně prohlašuje, že veškeré údaje, které uvedl v žádos  a předložených dokladech, 
jsou úplné a pravdivé.



Příloha č. 1 – Žádost o vydání parkovacího oprávnění pro rezidenty a návštěvnické stání

Žadatel je srozuměn s právními následky, které mohou nastat v případě, že uvede 
nepravdivé či neúplné údaje v žádos  a předložených dokladech. Zejména je srozuměn s m,
že mu nevznikne, resp. zanikne parkovací oprávnění.

datum Klikněte sem a zadejte datum. podpis žadatele Klikněte sem a zadejte text.


